АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 мая 2014 года                          №12                                       с.Альшанка

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Альшанского  муниципального образования  № 29
от 3 декабря  2010 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, на основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях пол соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Устава Альшанского муниципального образования и Закона Саратовской области от 02.08.2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 12 Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
г) представление в соответствии с Порядком предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, утвержденным постановлением администрации от 03.12.2010 года № 29, материалом проверки, свидетельствующих:
о непредставлении муниципальными служащими сведений о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования,  а также разместить на официальном сайте администрации Альшанского муниципального образования в сети Интернет.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Альшанского
муниципального образования                                                  М.Ф.Виняев